

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG707165
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-11-15T21:58:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-079 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. CONSTITUCION Y REVOLUCION NUM. 300 INT. B
 COL. LOPEZ PORTILLO C.P. 83550
 PUERTO PEÑASCO PUERTO PEÑASCO SONORA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 SUC: 0 0
 AV. CONSTITUCION Y REVOLUCION 300
 COL. LOPEZ PORTILLO C.P. 83550
 PUERTO PEÑASCO PUERTO PEÑASCO SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	92617	65543	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	156	028	P	228110071001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	60	508.69	126277	47.42+22		208.63	12,517.80	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,517.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,002.85															
#Error															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	100	1,268.27	126277	58.39+22		411.63	41,163.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,163.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,586.08															
#Error															
MR 99000	7501943480223	SANIASIEN SCOTT 125	125	24		BCO	C	20	1,200.66	126277	43.07+22		533.17	10,663.40	
Clave SAT: 14111702 - Cubiertos de asientos de sanitario, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,663.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,706.14															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	180	64,344.20
													TOTAL IVA 16:	10,295.07	
													TOTAL VENTA:	74,639.27	

(SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 27/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG707165
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-11-15T21:58:38

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-079 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. CONSTITUCION Y REVOLUCION NUM. 300 INT. B

COL. LOPEZ PORTILLO C.P. 83550

PUERTO PEÑASCO PUERTO PEÑASCO SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0

AV. CONSTITUCION Y REVOLUCION 300

COL. LOPEZ PORTILLO C.P. 83550

PUERTO PEÑASCO PUERTO PEÑASCO SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	92617	65543	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	156	028	P	228110071001

FOLIO FISCAL: FCBB2D4C-0CFE-40AE-92C4-F75BA5B9A510

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

nz0E7UtEpEsk27BjvFW7hrrrhyhQ0NYXGIHaH3qGEusS3u4pZbbJ73ckkONMnbhMSKTqoTuqSNITpe9P2NVYrT00Q/IQt8DmKbQGt5l7lzi jQY+oBSrupZGUEKJch22uz7i
+NsTYC2+stp9JrLuD3Ya66qka7lbgXFLoPeFKWk03q2BEt+k02+fy8K2H+MK9AxTH6RSyAqFnWawOKBFC++2n+MvPZmdJg+XZy46Op13Lt107X
+FfDZCN2T9wGg9LJ/TuvR3wlpptrehgEuhJqMxQarMjKeU3rs3YSQdEY2sTKc8eOGUgTbDWwLy+eDvClvZBDKQWnicYoXl3WT8+q3g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

UEQnQJ6lL3y8hOHV6igyAEkxbxnt5hl1TAV2FZLfdIDn8U7vDCArHNqdpYUach6Nn2GZ1QDRdDf13Jf4WVJ3g5khYpWLBWEG1jEjJGQ4mAZR2An+wpeTNMbHKktP2sAMkNxXne4gKigX
+mOLeCldcKfxONSWSmIykI5VlgdHzXNuknoiTziSLxBzSyTEG8LjylaFTCFgMZSbMEDeEtU0dPbEuzQIBhVkm6HsjXynK9lp6Gwk7mMYArrD/lk+ADRq5/FpagMPDwf7mIzAR72Ub
+uUuedKESmlqLwW8LYhxyVp42qRx72tuQYieRyW7+QffQALd+SY5Ttf/YPEqevzCA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|FCBB2D4C-0CFE-40AE-92C4-F75BA5B9A510|2021-11-15T21:59:13|EEL961104G96|

nz0E7UtEpEsk27BjvFW7hrrrhyhQ0NYXGIHaH3qGEusS3u4pZbbJ73ckkONMnbhMSKTqoTuqSNITpe9P2NVYrT00Q/IQt8DmKbQGt5l7lzi jQY+oBSrupZGUEKJch22uz7i
+NsTYC2+stp9JrLuD3Ya66qka7lbgXFLoPeFKWk03q2BEt+k02+fy8K2H+MK9AxTH6RSyAqFnWawOKBFC++2n+MvPZmdJg+XZy46Op13Lt107X
+FfDZCN2T9wGg9LJ/TuvR3wlpptrehgEuhJqMxQarMjKeU3rs3YSQdEY2sTKc8eOGUgTbDWwLy+eDvClvZBDKQWnicYoXl3WT8+q3g==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-15T21:59:13

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 132046

TRAILER 45

PLACAS:

TRANSPORTISTA:

CHOFER:

UNIDAD: MUD-90 0

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

